



OGRĒNIETIS

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS LAIKRAKSTS

Nr. 21 (368)

OTRDIENA, 2010. GADA 12. OKTOBRIS

BEZMAKSAS

Ogrē atvērta jauna pirmskolas izglītības iestāde

Pagājušonedēļ, 7. oktobrī, Ogrē, Nogāzes ielā 6, tika atklāta jauna pirmskolas izglītības iestāde "Riekstiņš".

Ogres novada pirmskolas izglītības koordinatore Inese Ādmine atzina, ka jauna bērnudārza atklāšana ir pierādījums tam, ka loloti sapņi mēdz īstenoties – otrās mājas, kā bieži vien tiek dēvēts bērnudārzs, ieguvuši 119 Ogres novada mazākie iedzīvotāji.

Pēc Ogres himnas Manguļu ģimenes izpildījumā Ogres novada domes priekšsēdētājs Edvins Bartkevičs, "Riekstiņa" vadītāja Vita Kravale un Valsts reģionālās attīstības aģentūras direktors Māris Krastiņš pārgriezta tradicionālo lentu, un nu ieeja jaunajā bērnudarzā bija vaļā.

Aicinot bērnudārza telpās, V. Kravale atgādināja: "Pasaulē ir divas laimes. Viena, mazāka, ir darīt laimīgu sevi, bet otra, daudz lielāka – laimi dāvināt citiem. Īstenojot šo projektu, visi, kuri tajā iesaistījušies, ir dāvājuši lielu laimi mums visiem, palīdzies liels viņiem. Aicinu arī jūs, ienākot bērnudarzā šodien, darīt to ar vislabākajām domām un sirds siltumu."

Sveicot jaunā bērnudārza vadītāju un kolektīvu, Ogres novada domes priekšsēdētājs Edvins Bartkevičs sacīja: "Vēlu, lai šīs telpas piepildās ar labestību, lai jums pietiek entuziasma, dzirksts, sapratnes, lai jūs spētu labi sastrādāties – tad mēs visi sapratīsim, ka



viss, kas izdarīts, lai bērnudarzs taptu, nebūtu bijis veltīgi."

Priekšsēdētāja sveicienam pievienojās arī vietiece Vita Pūķe, kolektīvam pasniedzot gaišu sveces liesmu svečturī un vēlot, lai dienās, kad ārā nespīd tik spoža saule, bērnudarzā vienmēr valdītu gaisma un siltums, lai audzinātājas bērniem spētu dot savas zināšanas, siltumu un mīlestību, kādu ne visiem bērniem ir iespēja saņemt mājās.

SIA "Orions Celtniecības Kompānija" valdes loceklis Igors Tarkovs kolektīvam vēlēja katru rītu uz darbu doties ar labu garastāvokli, bet par piemiņu gan bērnudarzam, gan pašvaldībai dāvināja PII "Riekstiņš" fotogrāfiju, vēlot, lai ēka arī pēc desmit gadiem izskatītos gluži tāpat kā šodien.

Valsts reģionālās attīstības aģentūras direktors Māris Krastiņš pateicās pašvaldībai par veiksmīgo sadarbību projekta realizēšanā, savukārt "Fazer Amica" kolektīvs solīja, ka jaunajās un modernajās virtuves telpās gatavos siltas un garšīgas pusdienas.

Novada bērnudarzu vadītājas jaunajai kolēģei V. Kravalei pasniedza valriekstu groziņu, vēlot, lai tie tiktu izmantoti praktiski – kodols spēkam, bet čaula – bizbizmārišu izgatavošanai. "Kolektīvam vēlam izturību, jo tas īstais darbiņš tikai tagad sāksies," atzina I. Ādmine.

Jaunais bērnudarzs tapis ar Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansiālu atbalstu.

Baiba Trumekalne

Ogres novadā vēlēti visi vairāk uzticas VIENOTĪBAI

Latvijas Republikas 10. Saeimas vēlēšanu sarīkošanā un balsošanas procesa nodrošināšanā darbojās 17 vēlēšanu iecirkņi – 7 Ogres pilsētā, 2 Ogresgala pagastā un pa vienu vēlēšanu iecirknī Krapes, Keiķenes, Lauberes, Madlienās, Mazozolu, Meņģeļes, Suntažu un Taurupes pagastā.

Ne visas zīmes ir derīgas

Ogres novadā vēlēti bija gana aktīvi – balsotāju sarakstos reģistrēti 18 894 vēlēti, kas ir 66, 32% no kopējā balststiesīgo iedzīvotāju skaita. Vēlēšanu likumā noteikto iespēju balsot savā atrašanās vietā (veselības stāvokļa dēļ) izmantojuši 422 vēlēti.

Pēc vēlēšanu iecirkņu slēgšanas, atverot vēlēšanu kastes, tajās atrastas 18 859 derīgas vēlēšanu aploksnes – 35 vēlēti viņiem izsniegtās aploksnes vēlēšanu kastēs nebija iemetuši. Katrs vēlēti pats izvēlas, par kuru deputātu kandidātu sarakstu balsot, no visiem sarakstiem izvēloties tikai vienu, taču 80 balsotāji savās aploksnēs bija ielikuši vairākas zīmes, 388 vēlēti aploksnēs nebija ielikuši nevienu zīmi un vēlēšanu kastēs iemetuši tukšas aploksnes, 8 aploksnēs tika atrastas saplēstas vēlēšanu zīmes.

Līdz ar to, sašķirojot aploksnes un tajās ievietotās vēlēšanu zīmes, tika konstatēts, ka vēlēšanu kastēs atrasto derīgo vēlēšanu zīmju kopskaitis ir 18 383.

Visvairāk balsu - VIENOTĪBAI

Sašķirojot šīs zīmes par kandidātu sarakstiem, konstatēts, ka 7629 jeb 40.45% vēlēti savas balsis nodevuši par sarakstu VIENOTĪBA, 3811 jeb 20.1% – par Zaļo un Zemnieku savienību, 2885 jeb

15.3% – par politisko partiju apvienību "Saskaņas Centrs", 1831 jeb 9.71% – par nacionālo apvienību "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK", 1248 jeb 6.62% – par partiju apvienību "Par labu Latviju".

Kandidātu sarakstu "Ražots Latvijā" atbalstījuši 287 vēlēti (1.52%), "Pēdējā partija" – 161 vēlēti (0.85%), "Par prezidentālu republiku" – 145 vēlēti (0.77%), "PCTVL – Par cilvēka tiesībām vienotā Latvijā" – 139 vēlēti (0.74%), "Tautas kontrole" – 80 vēlēti (0.42%), "ATBILDĪBA – sociāldemokrātiska politisko partiju apvienība" – 71 vēlēti (0.38%), Kristīgi demokrātiskās savienības kandidātu saraksts ieguvis 65 vēlēti (0.34%) atbalstu, bet par partijas "Daugava – Latvijai" sarakstu balsojis 31 vēlēti (0.16%).

Atbalsta pašreizējo premjeru Sašķirojot par katru deputātu kandidātu sarakstu grozītās vēlēšanu zīmes pēc tajās izdarītajām atzīmēm, konstatēts, ka Ogres novada vēlēšanu iecirkņos vēlēti, kuri savu izvēli bija izdarījuši par labu VIENOTĪBAI, visvairāk atbalsta deputātu kandidātu Valdi Dombrovski, pašreizējo Ministru prezidentu – 5463 vēlēšanu zīmēs viņa uzvārdam pretī ir atzīme "+" un tikai 67 vēlēšanu zīmēs viņa uzvārds ir izsvīrots. Nākamais pēc saņemto plusu skaita ir Artis Pabriks – 2129 plusi un 447 svīrojumi, tad seko Ilma Čepāne ar 1792 plusiem un 455 svīrojumiem, Ina Druvieta ar 962 plusiem un 702 svīrojumiem. Vislielākais svīrojumu skaits – 1402 – ir Ievai Akuraterei, viņas uzvārdam pretī ir arī 554 plusi. Dzintaru Ābīki

svītrojuši 767 vēlēti, bet atbalstījuši ar plus zīmi – 734 vēlēti.

Zaļo un Zemnieku savienības sarakstā Ogres novadā visvairāk plus zīmju ir Ingmāram Lidakam – 1090, viņa uzvārdu svītrojuši 210 vēlēti. Jānis Duklāvs saņēmis 647 plusus un 139 svīrojumus. Nākamā pēc plusu skaita ir Iveta Grigale – 299 plusi un 229 svīrojumi, viņai seko Guntis Vilnītis ar 223 plusiem un 242 svīrojumiem. Visvairāk svīrojumu ir Aleksandram Kiršteiņam – 300, savukārt 158 vēlēti viņu ir atbalstījuši ar plus zīmi.

Politisko partiju apvienības "Saskaņas centrs" deputātu kandidātu sarakstā lielāko atbalstu saņēmis Ivans Klementjevs – viņam 696 plusi un 589 svīrojumi, tad seko Jānis Ādamsons ar 546 plusiem un 75 svīrojumiem, Juris Silovs ar 261 plusiem un 62 svīrojumiem.

Nacionālās apvienības "Visu Latvijai" un "Tēvzemei un Brīvībai"/LNNK sarakstā vēlēti atbalstu guvis Vidzemes apgabala saraksta līderis Raivis Dzintars – viņam 1058 plusi un 23 svīrojumi, tad seko Valdis Lācis ar 566 plusiem un 213 svīrojumiem, Jānis Dombrova ar 164 plusiem un 69 svīrojumiem. Visvairāk svīrojumu – 302 – ir Emīlam Jakrinam, tomēr viņš saņēmis arī 144 plusus.

Partiju apvienības "Par labu Latviju" kandidātu sarakstā lielāko plus zīmju skaitu – 276 – saņēmis ogrēnietis Andrejs Ceplītis, savukārt 142 vēlēti viņa uzvārdu ir izsvīrojuši. Pārējiem ogrēniešiem, kuri startēja šajā sarakstā, rezultāti ir šādi: Aivars Ločmelis saņēmis 147

Turpinājums 2. lpp.

Sveicam oktobra jubilārus

Ir dzīves prieks un skarbums
Viss vienā dzīves takā vīts.
Ar mīlestību un ar darbu
Tavs mūža gājums piepildīts.

97 gadu jubilejā
Jāni Leimani

93 gadu jubilejā
Mildu Liepiņu
Korneliju Sakni
Lidiju Kazancevu

92 gadu jubilejā
Jūliju Ešenu

91 gada jubilejā
Serafimu Ceriņu



Veru Žildi

Veru Sirmāis
Martu Gurecku
Veru Konstantinovu
80 gadu jubilejā
Zinaidu Vakarju
Jāni Stepiņu
Veru Pozņakovu
Jāni Viļumu
Elmāru Kečalu
Smaidu Frīdenbergu
Katrīnu Šternu
Antoniņu Liebusu
Otto Upelnieku
Vladimiru Ivanovu
Leontīnu Pliksu
Taisiju Trifonovu
Staņislavu Svoku
Nikolaju Lisinu
Annu Vilciņu
Lauru Ozoliņu
Taigu Gailīti
Helēnu Jermacāni

Laika periodā no 6. septembra līdz 8. oktobrim
Ogres novadā reģistrēti
34 jaundzimušie, t.sk. 21 meitenes un 13 zēni.

Novada pašvaldība sirsnīgi sveic jaundzimušo bērniņu vecākus!

AICINA DARBĀ

Ogres vispārējās pirmskolas izglītības iestāde "Strautiņš"
aicina darbā vadītājas vietnieci izglītības jomā.

Prasības pretendentiem:

- augstākā pedagoģiskā izglītība un nepieciešamā kvalifikācija (pirmsskolas);
 - pedagoģiskā darba stāžs pirmskolas iestādē (vismaz 5 gadi);
 - atbildības izjūta, precizitāte;
 - labas saskarsmes spējas;
 - prasme strādāt ar datoru (Ms Office programmas, internets).
- Pieteikumu (pievienojot motivācijas vēstuli, CV, izglītību, profesionālo darbību apliecinājošu dokumentu kopijas) var iesniegt VPIL "Strautiņš" Lapu ielā 9, Ogrē, līdz 2010. gada 25. oktobrim.
- Papildu informācija pa tālruni 65021950.

OGRES INVALIDU BIEDRĪBĀ

Līdz 15. decembrim katru trešdienu no plkst. 10 līdz 13 Ogres invalīdu biedrības telpās tiks dalītas humānās palīdzības drēbes.

Valde

PAZIŅOJUMS

par būvniecības publisko apspriešanu

Ar Ogres novada pašvaldības Ogres būvvaldes 2010. gada 28. septembra sēdes lēmumu "Par Tinūžu un Brīvības ielu rekonstrukcijas posmā no valsts I šķiras a/c P5 Ulbroka – Ogrē līdz krustojumam ar Kranciema ielu Ogrē, Ogres nov., būvniecības ieceres materiālu nodošanu publiskajai apspriešanai" (protokols Nr.38, 4.§), laika periodā no 2010. gada 5. oktobra līdz 2010. gada 1. novembrim publiskajai apspriešanai tiek nodoti Tinūžu un Brīvības ielas rekonstrukcijas posmā no valsts I šķiras a/c P5 Ulbroka – Ogrē līdz krustojumam ar Kranciema ielu būvniecības ieceres materiāli.

Būvniecības ierosinātājs - Ogres novada pašvaldība, reģ. Nr. 90000024455, juridiskā adrese Brīvības iela 33, Ogrē, Ogres nov., LV – 5001, tālr. 65071175.

Projektētāji - SIA "A VIDE", reģ.Nr. 40003534164, būvkomersanta reģ. Nr. 2980-R, adrese: Lūduma iela 31, Rīga, LV 1079, tālr. 67525420.

Būvniecības ieceres informatīvie materiāli un projekta skices pieejamas apskatei foajē pie būvvaldes Ogres novada domes ēkā, Brīvības ielā 33, Ogrē, no š.g. 5. oktobra līdz 1. novembrim pašvaldības darba laikā.

Atsauksmes par būvniecības ieceri iesniedzamas Ogres novada pašvaldības Ogres būvvaldē Ogrē, Brīvības ielā 33, LV-5001, tālrunis 65071175, e-pasts buvvalde@ogresnovads.lv līdz 2010. gada 1. novembrim ieskaitot – atsauksmju žurnāls pieejams būvvaldē pie sekretāres.

Būvniecības publiskās apspriešanas sanāksme notiks Ogres novada pašvaldības 2. stāva zālē, Brīvības ielā 33, Ogrē, š.g. 21. oktobrī, plkst.17.00. Publiskās apspriešanas rezultātu apstiprināšana paredzēta 2010. gada 25. novembrī (laiku precizēt Lietvedības nodaļā pie sekretāres, tālr.65071165) Ogrē, Brīvības ielā 33 Ogres novada domes sēdē.

Par publiskās apspriešanas atbildīgo amatpersonu norikota Ogres novada pašvaldības Ogres būvvaldes vadītāja Maija Rinka.

